
Nacht-OL-Serie "LAOLA" 2010
Gesamtwertung (Endstand nach 6 Läufen)

Rg. Name Jgg. Verein Gesamt 1.Lauf 2.Lauf 3.Lauf 4.Lauf 5.La uf 6.Lauf

1. Greiner Claudia 1963 TSV Grünwald 379,99 100,00 79,99 100,00 100,00 ---,--- ---,---

2. Schöps Anna 1993 OLV Landshut 378,51 84,47 87,15 78,78 91,36 100,00 100,00

3. Ropertz Jana 1968 OLV Landshut 317,78 75,48 71,50 ---,--- ---,--- 84,96 85,84

4. Liebl Gertrud 1968 TV Osterhofen 310,38 67,55 70,82 ---,--- ---,--- 88,51 83,50

5. Schultze Andrea 1963 OLV Landshut 300,53 ---,--- ---,--- 71,13 73,97 78,74 76,69

6. Lorenz-Baath Katrin 1978 TSV Grünwald 194,47 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 95,25 99,22

7. Greiner Josephine 1991 TSV Grünwald 191,08 91,08 100,00 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

8. Oechler Heike 1976 OLV Landshut 163,60 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 81,14 82,46

9. Steinhauser-Kirsch Susanne 1959 Volleyfreuden München 139,63 0,00 37,41 ---,--- ---,--- 53,24 48,98

10. Kolehmainen Anne 1965 TSV Grünwald 111,29 62,85 48,44 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

11. Dreßel Katrin 1979 OLV Landshut 87,29 43,65 43,64 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

12. Stoffel Maria 1951 - Ismaning - 0,00 ---,--- ---,--- ---,--- 0,00 ---,--- ---,---

Rg. Name Jgg. Verein Gesamt 1.Lauf 2.Lauf 3.Lauf 4.Lauf 5.La uf 6.Lauf

1. Schöps Thomas 1990 OLV Landshut 386,87 93,65 93,22 84,67 93,20 100,00 100,00

2. Janischowsky Klemens 1966 TSV Bernhardswald 368,51 87,35 88,84 ---,--- ---,--- 95,81 96,51

3. Hergert Alexander 1985 DARC München-Süd 349,58 62,24 85,60 73,46 83,85 93,60 86,53

4. Riehl Hans-Joachim 1961 TSV Grünwald 343,12 84,84 82,31 82,02 81,45 91,75 84,22

5. Janischowsky Daniel 1995 TSV Bernhardswald 325,86 73,07 88,43 ---,--- ---,--- 80,27 84,09

6. Liebl Siegfried 1965 TV Osterhofen 292,37 70,78 69,68 ---,--- ---,--- 73,04 78,87

7. Werthmann Gerhard 1952 OLV Landshut 283,42 64,42 75,12 ---,--- ---,--- 79,11 64,77

8. Ebert Roger 1975 OLV Landshut 269,30 66,30 73,91 63,00 66,09 ---,--- ---,---

9. Körner Ralph 1980 OLV Landshut 263,33 (63,33) ---,--- 100,00 100,00 ---,--- ---,---

10. Janischowsky Lukas 1997 TSV Bernhardswald 256,46 62,56 70,09 ---,--- ---,--- 64,53 59,28

11. Werthmann Arndt 1951 OLV Landshut 255,41 52,17 63,06 61,45 56,45 71,46 59,44

12. Rößler Udo 1964 OLA TSV Deggendorf 226,64 49,12 59,01 ---,--- ---,--- 63,29 55,22

13. Barg Dieter 1942 DARC Franken 209,68 ---,--- ---,--- 53,38 59,34 47,78 49,18

14. Kolehmainen Valtteri 1962 TSV Grünwald 200,00 100,00 100,00 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

15. Zölde Andreas 1993 OLV Landshut 191,92 57,33 88,43 ---,--- ---,--- (46,16) ---,---

16. Schach Jakob 1991 SV Wannweil 187,62 ---,--- ---,--- 90,67 96,95 ---,--- ---,---

17. Hartmann Steffen 1981 TGV Horn 176,08 ---,--- ---,--- 86,84 89,24 ---,--- ---,---

18. Zieroff Markus 1978 - München - 167,27 ---,--- ---,--- ---,--- 54,01 63,26 50,00

19. Greiner Martin 1963 TSV Grünwald 149,23 ---,--- ---,--- 70,88 78,35 ---,--- ---,---

20. Fantino Rene 1982 DARC München-Süd 147,66 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 74,38 73,28

21. Janischowsky Fabian 1995 TSV Bernhardswald 136,82 57,43 79,39 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

22. Kolehmainen Ari 1994 TSV Grünwald 136,43 67,40 69,03 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

23. Lexen Dieter 1965 OLG Regensburg 128,36 46,47 81,89 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

24. Kirsch Alois 1954 Volleyfreuden München 103,02 0,00 52,42 ---,--- ---,--- 0,00 50,60

25. Stoffel Rainer 1980 - Ismaning - 0,00 ---,--- ---,--- 0,00 ---,--- ---,--- ---,---

Herren

Damen



Nacht-OL-Serie "LAOLA" 2010
Altersklassenwertung (Endstand nach 6 Läufen)

Rg. Name Jgg. Verein Gesamt 1.Lauf 2.Lauf 3.Lauf 4.Lauf 5.La uf 6.Lauf

1. Schöps Anna 1993 OLV Landshut 400,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00

Rg. Name Jgg. Verein Gesamt 1.Lauf 2.Lauf 3.Lauf 4.Lauf 5.La uf 6.Lauf

1. Greiner Claudia 1963 TSV Grünwald 379,99 100,00 79,99 100,00 100,00 ---,--- ---,---

2. Ropertz Jana 1968 OLV Landshut 322,69 75,48 71,50 ---,--- ---,--- 89,20 86,51

3. Liebl Gertrud 1968 TV Osterhofen 315,45 67,55 70,82 ---,--- ---,--- 92,92 84,16

4. Schultze Andrea 1963 OLV Landshut 305,06 ---,--- ---,--- 71,13 73,97 82,67 77,29

5. Lorenz-Baath Katrin 1978 TSV Grünwald 200,00 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 100,00 100,00

6. Greiner Josephine 1991 TSV Grünwald 191,08 91,08 100,00 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

7. Oechler Heike 1976 OLV Landshut 168,30 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 85,19 83,11

8. Steinhauser-Kirsch Susanne 1959 Volleyfreuden München 142,67 0,00 37,41 ---,--- ---,--- 55,90 49,36

9. Kolehmainen Anne 1965 TSV Grünwald 111,29 62,85 48,44 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

10. Dreßel Katrin 1979 OLV Landshut 87,29 43,65 43,64 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

11. Stoffel Maria 1951 - Ismaning - 0,00 ---,--- ---,--- ---,--- 0,00 ---,--- ---,---

Rg. Name Jgg. Verein Gesamt 1.Lauf 2.Lauf 3.Lauf 4.Lauf 5.La uf 6.Lauf

1. Janischowsky Daniel 1995 TSV Bernhardswald 361,50 73,07 88,43 ---,--- ---,--- 100,00 100,00

2. Janischowsky Lukas 1997 TSV Bernhardswald 283,53 62,56 70,09 ---,--- ---,--- 80,39 70,49

3. Kolehmainen Valtteri 1962 TSV Grünwald 200,00 100,00 100,00 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

4. Zölde Andreas 1993 OLV Landshut 191,92 57,33 88,43 ---,--- ---,--- (46,16) ---,---

5. Janischowsky Fabian 1995 TSV Bernhardswald 136,82 57,43 79,39 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

Rg. Name Jgg. Verein Gesamt 1.Lauf 2.Lauf 3.Lauf 4.Lauf 5.La uf 6.Lauf

1. Schöps Thomas 1990 OLV Landshut 400,00 100,00 100,00 84,67 93,20 100,00 100,00

2. Janischowsky Klemens 1966 TSV Bernhardswald 380,89 93,27 95,30 ---,--- ---,--- 95,81 96,51

3. Hergert Alexander 1985 DARC München-Süd 355,80 66,45 91,82 73,46 83,85 93,60 86,53

4. Riehl Hans-Joachim 1961 TSV Grünwald 354,85 90,59 88,29 82,02 81,45 91,75 84,22

5. Liebl Siegfried 1965 TV Osterhofen 302,24 75,58 74,75 ---,--- ---,--- 73,04 78,87

6. Werthmann Gerhard 1952 OLV Landshut 293,24 68,78 80,58 ---,--- ---,--- 79,11 64,77

7. Ebert Roger 1975 OLV Landshut 279,17 70,80 79,28 63,00 66,09 ---,--- ---,---

8. Körner Ralph 1980 OLV Landshut 263,33 (63,33) ---,--- 100,00 100,00 ---,--- ---,---

9. Werthmann Arndt 1951 OLV Landshut 260,00 55,70 67,65 61,45 56,45 71,46 59,44

10. Rößler Udo 1964 OLA TSV Deggendorf 234,26 52,45 63,30 ---,--- ---,--- 63,29 55,22

11. Schach Jakob 1991 SV Wannweil 187,62 ---,--- ---,--- 90,67 96,95 ---,--- ---,---

12. Barg Dieter 1942 DARC Franken 186,31 ---,--- ---,--- 42,49 46,86 47,78 49,18

13. Hartmann Steffen 1981 TGV Horn 176,08 ---,--- ---,--- 86,84 89,24 ---,--- ---,---

14. Zieroff Markus 1978 - München - 167,27 ---,--- ---,--- ---,--- 54,01 63,26 50,00

15. Greiner Martin 1963 TSV Grünwald 149,23 ---,--- ---,--- 70,88 78,35 ---,--- ---,---

16. Fantino Rene 1982 DARC München-Süd 147,66 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 74,38 73,28

17. Kolehmainen Ari 1994 TSV Grünwald 146,02 71,97 74,05 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

18. Lexen Dieter 1965 OLG Regensburg 137,46 49,62 87,84 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

19. Kirsch Alois 1954 Volleyfreuden München 106,83 0,00 56,23 ---,--- ---,--- 0,00 50,60

20. Stoffel Rainer 1980 - Ismaning - 0,00 ---,--- ---,--- 0,00 ---,--- ---,--- ---,---
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Nacht-OL-Serie "LAOLA" 2010
Vereinswertung (Endstand nach 6 Läufen)

Rg. Verein Gesamt 1.Lauf 2.Lauf 3.Lauf 4.Lauf 5.Lauf 6.Lauf

1. OLV Landshut 3238,21 537,47 596,03 459,03 481,07 595,41 569,20

2. TSV Grünwald 1869,08 506,17 479,77 252,90 259,80 187,00 183,44

3. TSV Bernhardswald 1087,65 280,41 326,75 ---,--- ---,--- 240,61 239,88

4. DARC München-Süd 632,94 62,24 85,60 73,46 83,85 167,98 159,81

5. TV Osterhofen 602,75 138,33 140,50 ---,--- ---,--- 161,55 162,37

6. Volleyfreuden München 242,65 0,00 89,83 ---,--- ---,--- 53,24 99,58

7. OLA TSV Deggendorf 226,64 49,12 59,01 ---,--- ---,--- 63,29 55,22

8. DARC Franken 209,68 ---,--- ---,--- 53,38 59,34 47,78 49,18

9. SV Wannweil 187,62 ---,--- ---,--- 90,67 96,95 ---,--- ---,---

10. TGV Horn 176,08 ---,--- ---,--- 86,84 89,24 ---,--- ---,---

11. - München - 167,27 ---,--- ---,--- ---,--- 54,01 63,26 50,00

12. OLG Regensburg 128,36 46,47 81,89 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

13. - Ismaning - 0,00 ---,--- ---,--- 0,00 0,00 ---,--- ---,---

Vereinswertung


